
Sausio 13-osios minėjimas

Ši tautos vilties ir kovotojų už laisvę pagerbimo diena mokykloje prsidėjo žvakučių šviesa
languose, tylos minute ir garsiaja daina "Laisvė". Susimąstę mokiniai, jiems savo patirtus
įspūdžius apie prieš 20 metų šalį sukrėtusius ir suvienijusius įvykius pasakojantys mokytojai,
žuvusiųjų už Lietuvos laisvę atmintis - taip klasėse vyko pirmosios pamokos...

      

Kiekviena klasė atėjusi į informatikos kabinetą žiūrėjo filmą apie Sausio 13-osios įvykius.
Pertraukų metu Karolis Riauba pasirūpino, kad II-o aukšto foje skambėtų Laisvės dainos.  Po
pamokų mokiniai ir mokytojai dalyvavo renginyje Šilavoto laisvalaikio salėje. S.Blėdienė,
D.Tamašauskienė, mūsų  mokyklos šeštokai su mokytoja Virginija Maščinskienė sukūrė garžų
renginį vietos bendruomenei, skirtą laisvės gynėjams atminti.  

  

             

  

            

  

                

 1 / 1


